

Protokół z zebrania wiejskiego sołectwa Radzewice
z dnia 30.06.2015 r.

Otwarcia zebrania dokonała Pani Sołtys Aleksandra Kołutkiewicz, która stwierdziła, że w zebraniu uczestniczy 15 osób. Wymagane kworum to 15 osób, wobec tego zebranie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Na protokolanta zebrania wybrano Panią Karolinę Sroka

Następnie przewodnicząca przedstawiła porządek zebrania:

Porządek zebrania:

Otwarcie zebrania

Wybór protokolanta zebrania

1. Stwierdzenie ważności zebrania
2. Przedstawienie porządku zebrania
3. Informacja o realizacji wykonania funduszu sołectkiego i funduszu z budżetu Gminy na rok 2015
4. Podjęcie uchwały dotyczącej zmian w funduszu sołectkim na rok 2015;
w pozycji -- budowa 1 elementu siłowni na powietrzu w kwocie 5500.00zł.
i w pozycji -- doposażenie świetlicy w kwocie 2600.00zł
5. wolne głosy i wnioski
6. Zamknięcie zebrania

Ad 4

Porządek zebrania zatwierdzony został 15 głosami” „za”, „ przeciw” i „wstrzymujących się było 0.

Ad 5

Pani Sołtys przedstawiła szczegółowo stan realizacji wykorzystania funduszu sołectkiego i funduszu z budżetu Gminy na rok 2015 na dzień 30.06.2015.

Ad 6

Pani sołtys przedstawiła propozycję zmiany funduszu sołectkiego na rok 2015

Zadanie -- budowa 1 elementu siłowni na powietrzu w kwocie 5500.00zł. która wzbudzała już kontrowersje na zebraniu we wrześniu 2014r i przeznaczyć na budowę wiaty – zadaszania przy placu zabaw i zielonym boisku. O tej inwestycji już dyskutowano na zebraniu we wrześniu 2014r lecz przepadła niewielką ilością głosów. Mimo to mieszkańcy wielokrotnie zwracali się z wnioskiem o zmianę podjętej wcześniej decyzji.

Po dyskusji podjęto uchwałę o zmianie przeznaczenia funduszu sołeckiego na rok 2015 w pozycji;-- budowa 1 urządzenia siłowni na powietrzu w kwocie 5500.00zł i przeznaczenie jej na budowę wiaty- zadaszania i ustawienie jej na terenie przy placu zabaw i zielonym boisku

W głosowaniu wzięło udział 15 osób.

Za zmianą przeznaczenia funduszu było	13 osób
Wstrzymały się od głosowania	2 osoby
Przeciw było	0 osób

Zaproponowano również zmianę funduszu sołeckiego w zadaniu

– doposażenie świetlicy w kwocie - 2600.00 zł. i przeznaczenie jej na zwiększenie kwoty na budowę w/w wiaty oraz zakup ław i stołów.

W głosowaniu wzięło udział 15 osób

Za przesunięciem funduszu głosowało	15 osób
Wstrzymujących było	0 osób
Przeciw było	0 osób

Ad 7.

W wolnych głosach i wnioskach mieszkańcy zadali Pani Sołtys pytanie na jakim etapie jest sprawa porozumienia pomiędzy Agencją Nieruchomości Rolnych a Gminą Mosina dot. działki o nr.278/2 położonej przy Warcie przy której budują małą przystań . Z uwagi na to, że pani sołtys nie posiadała żadnej informacji przekazanej z Urzędu, pomimo wielokrotnie podnoszenia tego tematu na zebraniach wiejskich i zadawanych pytaniach przedstawicielom Gminy uczestniczących w zebraniach, podjęto uchwałę zebrania wiejskiego o skierowaniu do Burmistrza Gminy ---- zapytania w tej sprawie.

Za podjęciem w/w uchwały głosowało	15 osób
Wstrzymało się od głosu	0 osób
Przeciw było	0 osób

Zdaniem mieszkańców budowa małej przystani w Radzewicach przy Warcie jest słuszną, z uwagi na bardzo duże zainteresowanie turystyką wodną. Od wczesnej wiosny do późnej jesieni z tego miejsca organizowane są; różne- prywatne i zorganizowane spływy kajakowe, motorówkowe i stateczkami.

Pani sołtys zaapelowała do mieszkańców Radzewic o zgłaszanie do 30.08.2015 do Rady Sołeckiej i do Sołtysa propozycji rozdysponowania funduszu sołeckiego na rok 2016.

Ad 8

Pani sołtys dokonała zamknięcia zebrania, podziękowała mieszkańcom za przybycie i dyskusję nad ważnymi dla wsi tematami.

Na tym protokół zakończono i podpisano.



Protokolant

Aleksandra Kótkiewicz

Sołtys wsi Radzewice



Przewodniczący zebrania